28 Il affleure encore, mais plutôt «affadi» dans le commentaire du verset 148 du Ps. 118 dans *In psalm.* 118, 19, 5: «*Et praeuenerunt oculi mei diluculo, ut meditarer eloquia tua*»... *Vigilat ille... nunc prophetarum dictis occupatus, nunc psalmorum hymnis intentus, nunc patriarcharum et sanctorum gestis negotiosus, omne eloquium Dei in omni tempore et adsiduitate meditatus.*

29 Cf. Hil. *Trin.* 1, 8: *His itaque piae opinionis atque doctrinae studiis animus imbutus in secessu quodam ac specula pulcherrimae huius sententiae requiescebat, non sibi relictum quidquam aliud a natura sua intellegens, in quo maius officium praestare conditori suo munusue posset, quam ut tantum eum esse intellegeret, quantus et intellegi non potest et potest credi.* Situation de ce texte précisée dans J. Doignon, *Hilaire de Poitiers avant l'exil* (Paris 1971) 135-36.